CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

 1 de 1

TERMO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL Nº 002/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO

SUL DE MINAS, por meio do Secretário Executivo, no uso de suas atribuições legais, resolve

PRORROGAR o prazo estabelecido no Processo Seletivo Público nº 002/2024, destinado à

contratação temporária de excepcional interesse público para o emprego público de Técnico de

Enfermagem, conforme os termos do Edital.

Fica prorrogado o referido processo seletivo por mais 01 (um) ano, contados a partir da

data de término prevista originalmente no edital.

Demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Varginha/MG, 18 de março de 2025.

FILIPE AUGUSTO BATISTA DE SOUZA

SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CISSUL/SAMU